
1月28日 （水） 48 40 17 105

1月29日 （木） 123 88 28 66 410

1月30日 （金） 243 187 59 200 1,099

1月31日 （土） 256 242 79 1,676

2月1日 （日） 498 340 138 2,652

2月2日 （月） 494 387 183 166 3,882

2月3日 （火） 529 420 206 100 5,137

2月4日 （水） 559 463 207 177 6,543

2月5日 （木） 602 501 222 371 8,239

2月6日 （金） 961 746 334 10,280

2月7日 （土） 1,562 969 561 13,372

5,875 4,383 2,034 1,080

39,645 期日前投票率 期日前投票率選挙人登録者数（1.26現在） 33.73%

305

689

1,696

577

976

1,230

1,255

1,406

合計

令和８年２月８日執行 第５１回衆議院議員総選挙
期日前投票速報【小選挙区】

累　計
小美玉市役所

本庁
小美玉市役所
小川総合支所

小美玉市役所
玉里総合支所

日　計
小美玉市役所

移動期日前投票所
期間

105

2,041

3,092

13,372


