

令和8年2月8日執行 第51回衆議院議員総選挙
期日前投票速報【小選挙区】

期間	小美玉市役所本庁	小美玉市役所小川総合支所	小美玉市役所玉里総合支所	小美玉市役所移動期日前投票所	日 計	累 計
1月28日 (水)	48	40	17		105	105
1月29日 (木)	123	88	28	66	305	410
1月30日 (金)	243	187	59	200	689	1,099
1月31日 (土)	256	242	79		577	1,676
2月1日 (日)	498	340	138		976	2,652
2月2日 (月)	494	387	183	166	1,230	3,882
2月3日 (火)	529	420	206	100	1,255	5,137
2月4日 (水)	559	463	207	177	1,406	6,543
2月5日 (木)	602	501	222	371	1,696	8,239
2月6日 (金)	961	746	334		2,041	10,280
2月7日 (土)	1,562	969	561		3,092	13,372
合計	5,875	4,383	2,034	1,080	13,372	

選挙人登録者数 (1.26現在)	39,645	期日前投票率	期日前投票率	33.73%
------------------	--------	--------	--------	--------